
[お詫びと訂正] 演劇【推しの子】2.5 次元舞台編 大阪公演座席エリアについて 

2024 年 11 月 3 日 

2024 年 10 月 24 日(木)12:00 に公式 HP・X にて公開させていただきました大阪公演 梅田芸術劇場 シア

ター・ドラマシティの座席エリアにつきまして、注釈付き指定席の記載に一部誤りがございました。 

 

以下のお席は、正しくは注釈付き指定席となります。 

13 列 2 番、13 列 47 番、14 列 2 番、14 列 47 番、15 列 1 番、15 列 2 番、15 列 47 番、15 列 48 番、16 列

1 番、16 列 48 番、17 列 1 番、17 列 48 番 

 

公式 HP にて、訂正版の座席エリアを公開させていただきました。 

本公演につきましては、すでにご購入いただいているチケットを含め、訂正版の座席エリアに基づいた配

席にて販売しております。 

 

お客様に混乱を招く形となってしまったことを心よりお詫び申し上げます。 

今後は再発防止に努め、制作過程での確認を徹底してまいります。 

なお、本件についての返金・払い戻しの実施はございません。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

演劇【推しの子】製作委員会 


